
Dodatek č. 5
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 07PT-001396, TPR/20/226

ze dne 10.12.2020

akce „D6 SSÚD Lubenec - DSP, IČ, VD-ZDS, AD, BIM“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
............. ........................................ 
zjq4rhz

............................, ředitel Správy K. Vary 
.............................., ředitel Správy K. Vary 
............................, ředitel Správy K. Vary 
................................. 
............................. 

........................... 
....................................... 
.............................

(dále také jen „Objednatel“/

a

SG_Menší projekty_BIM 2020
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

bankovní spojení: ...................................... ....................................... 
zastoupen: ......................................., předsedou představenstva

........................................, členem představenstva

jako „Správce“ a „Společník 1“

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupen: ......................................, předsedou představenstva

.............................., místopředsedou představenstva 
...................................., členem představenstva 
..................................., členem představenstva



jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024 
DIČ: CZ05165024
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupen: ....................................., předsedou představenstva

.................................., místopředsedou představenstva 
......................................., členem představenstva

jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
právní forma: a.s.
zastoupen: .............................................., předsedou představenstva

..............................., místopředsedou představenstva 
............................................., členem představenstva

jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  mestská časť Nové Mesto 832 03, Slovenská republika 
IČO: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zápis v obchodním rejstříku: u Okresního soudu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupen: ...................................., předsedou představenstva

.................................., místopředsedou představenstva 
.........................................., členem představenstva

jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357



DIČ: CZ64610357
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217 
zastoupen: .............................................., předsedou představenstva

................................., místopředsedou představenstva 
.........................................., členem představenstva

jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: .............................

....................... 
................................

.................... 
..............................

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 5.

Preambule

Na základě požadavku zadavatele na změnu koncepce vybraných částí dokumentace v době připomínkového 
řízení, se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu plnění a úpravě ceny, bez dopadu do 
dílčích termínů plnění.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Původní předmět plnění se rozšiřuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 5, které jsou 
požadované ze strany zadavatele nad rámec původního zadání a vzešly z projednání konceptu VD-ZDS 
s odbornými složkami ŘSD.

2. Cena za plnění uvedená v čl. II. odst. 1. Smlouvy se mění následovně:

původní celková cena plnění dle Dodatku č. 4 Smlouvy bez DPH: 13.254.147,-Kč
cena víceprací dle Dodatku č. 5 Smlouvy: 453.050,-Kč bez DPH
nová celková cena plnění bez DPH: 13.707.197,-Kč

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě fakturačních podmínek VD- 
ZDS následovně:



Popis části díla (služeb) Cena (bez DPH)

koncept VD-ZDS č. II dle D5 548.760,- Kč (80% ceny víceprací za projekt. práce k VZ-ZDS dle přílohy č. 1 D4 
a 80% ceny víceprací za projekt. práce k VZ-ZDS dle přílohy č. 1 D5)

nabytí pr. moci ÚR dle D4 6.800,- Kč (10% za vícepráce z IČ dle přílohy č. 1 D4)

čistopis VD-ZDS č. II

993.567,- Kč (20% ceny VD- ZDS a aktualizace BIM modelu 
v rozsahu změny připojení dle přílohy č. 1 Smlouvy,
25% z ceny víceprací dle přílohy č. 1 D2 a
20 % z ceny víceprací VD-ZDS dle přílohy č. 1 D4 a
20% ceny víceprací za projekt. práce k VZ-ZDS dle přílohy č. 1 D5)

předání pravomocného SP 195.500,- Kč (10% z IČ dle přílohy č. 1 SoD a přílohy č. 1 D1)

Výkon technické pomoci (v rámci 
tendru na zhotovitele) 178.315,- Kč (5% z částky VD-ZDS dle přílohy č. 1 SoD)

Výkon AD 850,- Kč/ hod, do částky 1.275.000,- Kč dle přílohy č. 1 SoD

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že k jeho 

uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

4. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je následující příloha:
Příloha č. 1: Rozpis ceny víceprací

v Karlových Varech
............... 
..........

Digitálně podepsal ..... 
..................... 
Datum: 2023.07.11 
14:59:32 + 0 2 W

v Praze
..........

.............

Podepsal ...................... . 
....... ................. .............. ........ 
............................ ....... ................. 
.................................................... 
Datum: 2023.06.29 09:53:31 
+ 02'00'

S U D O R
P R A H A » Podepsal ................................. 

...... ............ ............. ............... ........ 
................ ................... ................... 
.................................................... 
Datum: 2023.06.30 07:28:21 +02’00’

............................. ............................... ................................

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a s.

člen představenstva 
SUDOP PRAHA as.

za Objednatele za Zhotovitele



D6 SSUD Lubenec VD-ZDS
27.06.2023

Vícepráce pro dodatek č .5

Položka Stupeň Specifikace Zdůvodnění počet hodin
sazba

(Kč/hod) Cena

e lektro  - všech ny objekty řady 700 V D -ZD S
d op lněn í d atových kabelů k jedn otlivým  techn ologiím  - příprava pro případné nap o jen í v 
budoucnosti

nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD
.... ........ . . ............. . .

e lektro  - všech ny objekty řady 700 V D -ZD S d op lněn í UPS ke všem  rackům  kde n ení n ap ájení z cen trá ln í UPS nebo DA
nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD

.... ........ . . ............. . .

e lektro  - SO 701 p rovozní budova V D -ZD S
A V  techn ika  - příprava pro kon ferenčn í techniku  (p o d lah ový žlab nebo ch ráničky) um ístění 
TV , p látna, projektoru

nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD
.. ........ . . ........... . .

e lektro  - SO 701 p rovozní budova V D -ZD S zm ěna d ispozice  - zru šení m ístnosti (revizního prostoru) - zvětšení d ispečinku
nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD

.... ........ . . ............. . .

e lektro  - tem p erovan é garáže V D -ZD S d op lněn í vn itřn ích  rozvodů pro přívody k d ob íjen í baterií veškeré techn iky
nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD

.... ........ . . ............. . .

e lektro  - vodoh ospodářské stavby V D -ZD S d op lněn í kabelů a čidel u podzem ních n ád rží do ČO V
nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD

.... ........ . . ............. . .

e lektro  - SO 712 stožár základnové radiostanice V D -ZD S

R ozšíářen í pokrytí radiosignálu d oplněním  vykrývacích  stan ic do projektu SSU D  Lubenec 
(bez vykrývacích  stan ic nebude kom unikace na celém  úseku obsluhované dálnice fun kčn í 
pod příslušné SSUD)

nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD

.... ........ . . ............. . .

e lektro  - PS 720 d áln ičn í a dispečerské a SOS 
zařízen í SSÚ D V D -ZD S

v rámci PS řešit nově dop lněn í techn ologií, které jso u  um ístěné podél funkčních  úseků 
dáln ice, jedn á se : DIS do IT  m ístnosti (sw itche kom p atib iln í s trasou a p rvky DIS D6, 
p rop ojovací kabeláž, V o IP/ISD N  m odem  DIS, N TP server DIS, te le fo n í přístroje DIS-SOS, 
M CU jedn otka  s GSM  m odem em ) SW  práce - přesun výbavy DIS z BK DDU do nového 
serveru včetně virtualizace

nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD

.... ........ . . ............. . .
e lektro  - PS 720 d áln ičn í a dispečerské a SOS 
zařízen í SSÚ D V D -ZD S

jednotlivé  servery doplnit o p rvky DIS z již  připojených úseků d áln ice D6. Přesun do SSUD 
Lubenec, odeb rán í z DIS SS Chom utov

nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD
.... ........ . . ............. . .

vodoh ospodářské řešení V D -ZD S

Nová ČO V (zm ěna techn ologie) revize napojení, hydrotech. Přepočty, úpravy návazností. 
Ú p rava šachet, úprava tab ulek výkazů sp ecifikace. Ú p rava zasolené kanalizace, ORL, 
p rovozní nádrž. O RL - přepočet objem ů, u sazovací nádrž. Retence - opředělán í opevnění 
(gab iony + dlažby)

zm ěna požadavků ze strany ŘSD (oproti odsou hlasení koncepce v předchozích stupních), 
zm ěn y vyvolané od Povodí O hře (zm ěny zasolené kanalizace oproti PPK - SUD)

...... ........ . . ............... . .

Staveb ní část - SO 701 p rovozní budova V D -ZD S
zm ěna d ispozice  - zru šení m ístnosti (revizního prostoru) - zvětšení d ispečinku + změna 
ch lazení, zm ěna ZTI, koordinace

nový p ožadavek nad rám ec ZTP dle p řipom ínek z p rojednání konceptu V D -ZD S s ŘSD
.... ........ . . ............. . .

Ko ord in ačn í činnost V D -ZD S Kooord inačn í činost HIPa souvisejíc í s novým i zm ěnam i .... ........ . . ............. . .

ce lkem  453  050 Kč


